
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2024.gada 30.oktobris, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par ziedojuma pieņemšanu. 

 

Liene Šmite 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības fondu 

ietvaros 4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, 

īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, 

izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta 

materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā. 

 

Liene Šmite 

3.  Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

 

Monta Martīni 

4.  Par projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība Mārupē, lidostas apkārtnē” nosacījumu izpildi un 

finansējuma nodrošināšanu. 

 

Agnese Ozola 

5.  Par nekustamā īpašuma Loka ceļš 6, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  kadastra Nr. 8076 011 0107, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 011 1840 un 8076 011 1841 pieņemšanu 

dāvinājumā. 

 

Lauma Erdmane 

6.  Par nekustamā īpašuma “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8076 003 2858, pieņemšanu dāvinājumā.  

 

Sofija Fomina 

 

7.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Stropu iela 15, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu. 

 

Niāra Zālīte 

8.  Par ūdens sagatavošanas kompleksa Tīrainē, Mārupes pagastā 

izbūvei nepieciešamo zemi. 

 

Agnese Jankuna 

9.  Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā 

Nr.40 Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu. 

 

Anete Freimane 

10.  Par grozījumiem Mārupes novada Sporta skolas nolikumā. Evija Papule 



LĒMUMA PROJEKTI 

2 

 

 

11.  Par grozījumiem Mārupes Sporta centra nolikumā. 

 

Evija Papule 

12.  Par saistošo noteikumu ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 “Par 

Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu”” 

apstiprināšanu. 

 

Santa Rutkovska 

13.  Par bērnu rotaļu iekārtu un pieaugušo vingrošanas iekārtu pie Lapsu 

ciema, Babītes pagastā, Mārupes novadā, pieņemšanu dāvinājumā. 

 

Agnese Jankuna 

14.  Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 

1.klasē Mārupes novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās 

izglītības iestādēs” apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

15.  Par pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plāna 2024. – 

2027. saskaņošanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

16.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. L.S. 

 

Mārtiņš Bojārs 

17.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K. Š. 

 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. A. K. 

 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K. D. 

 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. D. D. 

 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (S.V.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Babīte) 

 

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Simsa) 

 

Mārtiņš Bojārs 

24.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Trejacis) 

 

Mārtiņš Bojārs 

25.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Marta&draugi) 

 

Mārtiņš Bojārs 

26.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Basketbola entuziasti) 

 

Mārtiņš Bojārs 

27.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Viskalnu un Aplociņu ielu fizisko personu apvienība) 

 

Mārtiņš Bojārs 



LĒMUMA PROJEKTI 

3 

 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 1349 un adreses piešķiršanu Mežezera 

iela 14, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0798 un adreses piešķiršanu 

“Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0949 un adreses piešķiršanu 

“Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0553 un adreses piešķiršanu “Ozoli”, 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

32. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0117 un adreses piešķiršanu 

“Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

33. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 daļai ar kadastra apzīmējumu 

8076 002 0086 8002 Biroju ielā 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads. 

 

Valdis Kārkliņš 

34. Par nekustamā īpašuma Strupu ceļš B, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0261) 1/4 domājamās daļas 

iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

35. Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0766) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

36. Par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0602) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

37. Par nekustamā īpašuma ”Annasmuiža 3” (kadastra Nr.8048 006 

0003), Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 006 0003 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

38. Par nekustamo īpašumu Bebru iela 32B ”Strautiņi” (kadastra Nr. 

8076 007 0496) un Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310),  

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

39. Par nekustamo īpašumu ”Jaunaizvēji” (kadastra Nr.8048 007 0032) 
un “Dzilnustūri” (kadastra Nr.8048 007 0812), Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

8048 007 1031 un 8048 007 1032 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMA PROJEKTI 

4 

 

40. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma Cīravas iela 4 “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), Babītē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628) detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

 

Valdis Kārkliņš 

41. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 0098, “Cildas-1”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

42. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 0634, Daibes ielā 22 Mārupē, Mārupes 

novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

43. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 011 0113, Priežu iela 24, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

44. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 008 0104, Gaileņu iela 46, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

45. Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr.8076 007 

3742), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

46. Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr.8076 007 

3743), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

47. Par nekustamā īpašuma ”Gaismas” (kadastra Nr.8088 005 0259), 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

48. Par nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr. 8076 007 2481) 

un Braslas iela 38 (kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

49. Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastrs Nr.8048 007 0997), 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

 

Valdis Kārkliņš 

50. Par nekustamā īpašuma “Puķulejas” (kadastra Nr.8076 012 0080) 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma 

termiņa atjaunošanu un pagarināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

51. Par nekustamā īpašuma “Upesloki” (kadastra Nr.8048 008 0062) 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu. 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMA PROJEKTI 

5 

 

 

52. Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastrs Nr.8048 007 1231), 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai, un darba uzdevuma termiņa pagarināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

 Par ziedojuma pieņemšanu 

 [..] 

Ievērojot augstāk minēto, un lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildi gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 

otro daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, kā arī, ņemot vērā 2024.gada 

23.oktobra Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par ziedojuma 

pieņemšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”    ____,  „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799 ziedojumu 

Babītes vidusskolas vajadzībām: 

Kods Preču nosaukums Daudzums Cena Summa 

CRS326-24G-

2S+IN 

Cloud Router Switch 326-24G-2S+IN 

whit RouterOS L5 license, deskop case 

(EU) (PI#240923012) 

4 150,681764 602,73 

RBD52G-

5HacD2HnD-

TC 

hAP ac2, International version (EU) 

(PI#240923012) 

40 60,08782 2 403,51 

RBcAPGi-

5acD2nD 

cAP ac with RouterOS L4, International 

version (EU) (PI#240923012) 

5 64,70996 323,55 

KOPĀ 3 329,79 

 

2. Pilnvarot Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu noslēgt ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, ziedojuma līgumu un kārtot visas 

nepieciešamās formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un 

izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

 Par Mārupes novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības fondu ietvaros 4.2.2.3. 

pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā 

[..] 

Iepazīstoties ar piedāvāto informāciju un pamatojoties uz Izglītības likuma 18. panta otrās 

daļas 2. punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības fondu 

ietvaros 4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 



LĒMUMA PROJEKTI 

6 

 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu 

un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam “īstenošanā”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm “par” ( ), “pret” ___, “atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības iesaistīšanos Eiropas Savienības fondu ietvaros 

4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā. 

2. Attīstības un plānošanas pārvaldei iekļaut projekta finansējumu investīciju plānā, sākot 

no 2025.gada: 

 

Finansējums  
mēnesī EUR 

mēnesī 
slodze 

2025.gada  
6 mēnešiem 

EUR 

2026.gada  
12 mēnešiem 

EUR 

2027.gada  
12 mēnešiem 

EUR 

2028.gada  
5 mēnešiem 

EUR 

Kopā EUR 

7271,57  2,94 43503,68  87254,54  87254,54 36335,46 254348,22 

 

3. 2027.gadā un 2028.gadā paredzēt priekšfinansējumu no budžeta līdzekļiem 20 % apmērā 

no projekta kopējām izmaksām, lai nodrošinātu nepieciešamo projekta īstenošanas gala 

maksājumu. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt pašvaldības budžetā. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3  

Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

rezultātu apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 59., 60., un 62.pantu, Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.februāra saistošo noteikumu Nr.5/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

līdzdalības budžeta nolikums” 25., 27. un 28.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada 

pašvaldības 2024. gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar ____ balsīm  „par” ( ),  „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Īstenot līdzdalības budžeta projektu idejas, kuras ieguvušas lielāko Mārupes novada 

iedzīvotāju balsu skaitu: 

1.1. Bērnu spēļu laukuma izveidošana Tīraines apkaimē; 

1.2. Piņķu ūdenskrātuves labiekārtošana; 

1.3. Autostāvvietu izveidošana Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē;  

1.4. Āra spēka trenažieri sporta parkā Tīrainē; 

1.5. Dzeramā ūdens brīvkrāns pie Mārupes Valsts ģimnāzijas stadiona; 

1.6. Laivu ielaišanas vieta Lielupē, Salas apkaimē. 

2. Līdzdalības budžeta projektu idejas īstenot 2 (divu) gadu laikā no lēmuma pieņemšanas 

dienas. 

3. Līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanu iekļaut 2025. - 2026.gada investīciju plānā, 

paredzot tam nepieciešamos budžeta līdzekļus 370 000 EUR apmērā. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt 

līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa rezultātu un projektu īstenošanas procesa 

publicitāti Mārupes novada pašvaldības informatīvajos kanālos.  



LĒMUMA PROJEKTI 

7 

 

5. Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvalde ir atbildīga par līdzdalības budžeta 

projektu ideju īstenošanu. 

6. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvalde ir atbildīga par līdzdalības 

budžeta projektu ideju īstenošanas vadību un uzraudzību.  

7. Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisija ir 

atbildīga par līdzdalības budžeta izlietošanu. 

 

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

 Par projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, lidostas 

apkārtnē” nosacījumu izpildi un finansējuma nodrošināšanu 

[..] 

Izvērtējusi projekta "Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, 

lidostas apkārtnē” nepieciešamības pamatojumu un plānoto finansējumu, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, lidostas apkārtnē” 

nosacījumu izpildi un finansējuma nodrošināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” 

___ , „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, 

lidostas apkārtnē” finansēšanas plānu:  
Būvdarbu kopējās indikatīvas izmaksas: 

 

Kopējās projekta 

izmaksas (100%) 

2 589 969,01 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

 449 498,75 EUR 

(divi miljoni pieci simti astoņdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents) 

Pirmā būvprojekta daļa 

 

1 689 969,01 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

 293 300, 41 EUR) 

(viens miljons seši simti astoņdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents) 

Otrā būvprojekta daļa 

 

∼ 0.9 milj. 

EUR 

(t.sk. PVN) 

(aptuveni deviņi simti tūkstoši euro, 00 centi) 

No tām, uz projekta iesniegumu attiecināmā izmaksu daļa: 

Projekta attiecināmās 

izmaksas (100%) 

Pirmā būvprojekta daļa 

1 689 969,01 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

 293 300, 41 EUR) 

(viens miljons seši simti astoņdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents) 

ERAF finansējums 

 (85 %) 

Pirmā būvprojekta daļa 

1 436 473,66 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

249 305,35 EUR) 

(viens miljons četri simti trīsdesmit seši  tūkstoši  

četri simti septiņdesmit trīs euro, 66 centi) 

Pašvaldības finansējums 

(15 %)  

Pirmā būvprojekta daļa 

253 495,35 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

43 995,06 EUR) 

(divi simti piecdesmit trīs tūkstoši četri simti 

deviņdesmit pieci euro, 35 centi) 

Projekta neattiecināmo izmaksu daļa: 

Pašvaldības finansējums 

projekta neattiecināmās 

izmaksas, kas nav 

iekļautas projekta 

iesnieguma budžetā – otrā 

būvprojekta daļa. 

 

∼ 0,9 milj. 

EUR 

(t.sk. PVN) 

(aptuveni deviņi simti tūkstoši euro, 00 centi) 



LĒMUMA PROJEKTI 

8 

 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 2 589 969,01 EUR (divi miljoni pieci simti 

astoņdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents), no tām:   

2.1. Eiropas Reģionālā Attīstības fonda finansējums (85%) 1 436 473,66 EUR (viens 

miljons četri simti trīsdesmit seši  tūkstoši  četri simti septiņdesmit trīs euro, 66 centi);  

2.2. Mārupes novada pašvaldības finansējums (15%) 253 495,35  EUR (divi simti 

piecdesmit trīs tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci euro, 35 centi);  

2.3. Projekta neattiecināmās izmaksas, kas tiks segtas no pašvaldības finansējuma 

aptuveni  0,9 milj. (deviņi simti tūkstoši euro, 00 centi) EUR apmērā paredzēt 

2025.gada budžetā un investīciju plānā. 

3. Pēc būvdarbu iepirkuma veikšanas, projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, 

pašvaldība apņemas segt pamatotas būvdarbu sadārdzinājuma izmaksas. 

4. Paredzamais projekta īstenošanas laika periods: no 2024.gada 1.septembra līdz 2026.gada 

1.jūnijam.  

5. Par atbildīgo projekta īstenošanā noteikt Mārupes novada izpilddirektori Agnesi Jankunu.  

  

  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5       

Par nekustamā īpašuma Loka ceļš 6, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 011 0107, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 011 1840 un 

8076 011 1841 pieņemšanu dāvinājumā 

[..] 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Civillikuma 1912.pantu, 1915.panta pirmo daļu,  

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, kā arī 

Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma Loka ceļš 6, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

8076 011 0107, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 011 1840 un 8076 011 1841 

pieņemšanu dāvinājumā”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma Loka ceļš 6 (adrese: Sedolu iela 1), Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 011 0107, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 011 1840, 8076 011 1841 un inženierbūves ar kadastra 

apzīmējumiem  8076 011 0107 011, 8076 011 107 012, 8076 011 0107 013, 8076 011 

1840 001, ar mērķi izmantot pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu, par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei, pēc lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

reģistrācijas zemesgrāmatā, iekļaut Sedolu ielu pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas 

sarakstā.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

5. Ar dāvinājuma pieņemšanu saistītās izmaksas segt no Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

9 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6     

Par nekustamā īpašuma “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 003 

2858, pieņemšanu dāvinājumā 

[..] 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Civillikuma 1912.pantu un 1915.panta pirmo daļu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta 

ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8076 003 2858, pieņemšanu dāvinājumā”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), 

“pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā,  

(kadastra Nr.80760032858), kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums – 

80760032771) 0,0590 ha platībā ar mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras 

uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar Z. R. par minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Ar dāvinājuma pieņemšanu saistītās izmaksas segt no Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt ar dāvinājuma 

pieņemšanu saistīto izdevumu segšanu. 

  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

[..] 

  Ievērojot augstāk minēto, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 

panta ceturtās daļas 3.punktu, 8. panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 8. un 11.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Stropu iela 15, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu”, 

atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Stropu 

iela 15, kad.nr.8048 504 0025, kas  sastāv no zemes gabala ar kad.apzīm.8048 004 0134 

1140 kv.m. platībā, uz tā esošo būvju īpašniekam M. J..  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu M. J. pa pastu uz adresi: [..] 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par ūdens sagatavošanas kompleksa Tīrainē, Mārupes pagastā izbūvei nepieciešamo zemi  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības pakalpojumus. Savukārt tā 



LĒMUMA PROJEKTI 

10 

 

paša likuma 10.panta pirmās daļas 19.punkts noteic, ka tikai dome var  lemt par kārtību, kādā 

izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ūdens sagatavošanas kompleksa 

Tīrainē, Mārupes pagastā izbūvei nepieciešamo zemi”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), 

„pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Konceptuāli atbalstīt, ka  SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” ūdensapgādes 

infrastruktūras izbūves vajadzībām izmantos Mārupes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu attiecīgās daļas (skatīt grafisko pielikumu Nr.1), pieņemot, ka tās  ir 

norādītas aptuveni un tiks precizētas ūdens sagatavošanas kompleksa būvprojekta izstrādes 

stadijā.  

2. Konceptuāli atbalstīt, ka pēc zemes vienību platības noteikšanas dabā, Mārupes novada 

pašvaldības dome pieņems normatīvajos aktos paredzētos lēmumus, lai attiecīgās zemes 

vienības, attiecīgajā platībā atsavinātu, ieguldot tās SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatkapitālā.  

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt uz Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" e-pasta adresi: info@mkp.lv 

4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu”  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, Mārupes novada pašvaldības 

domes noteikumu “Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo 

garantiju noteikumi”, kas apstiprināti ar 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 (protokols  

Nr.4), 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, 

nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” 

( ), „pret” ___ , „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 6.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde ”Zeltrīti”) 11.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

11 Skolotāja palīgs 14 
33.Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

1.2. izteikt 7.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde ”Mārzemīte”) 5.punktu šādā 

redakcijā: 

mailto:info@mkp.lv


LĒMUMA PROJEKTI 

11 

 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

5 *Skolotājs logopēds 3    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks 
 

1.3.izteikt 4.pielikuma (Jaunmārupes pamatskola) 10.punktu un 22.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

10 Apkopējs 17 
16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
II 2. 9112 01 

22 Māsa bērnu aprūpē 1 
5.2.Ārstniecības un 

veselības aprūpe. Aprūpe 
IVB 6. 2221 47 

 

1.4. Svītrot 4.pielikuma (Jaunmārupes pamatskola) 13.punktu (dežurants) un 23.punktu 

(glābējs). 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.novembrī. 

3. Lēmuma 1.3.punkts un 1.4.punkts stājas spēkā 2024.gada 30.decembrī. 

3.1. Jaunmārupes pamatskolas direktorei līdz 2024.gada 30.decembrim nodrošināt 

Darba likumā paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, 

grozīšanai vai izbeigšanai. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 4.pielikumu, 6.pielikumu un 7.pielikumu. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

 Par grozījumiem Mārupes novada Sporta skolas nolikumā 

Lai sakārtotu sporta infrastruktūras pārvaldību Mārupes novadā un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma l0.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka pašvaldības domes kompetencē ir 

izdot pašvaldības institūciju nolikumus, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt lēmuma projektu Mārupes novada Sporta skolas nolikumā”,  atklāti 

balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Nodot Mārupes novada Sporta skolai valdījumā šādus infrastruktūras objektus: 

1.1. Mārupes sporta komplekss, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā;  

1.2. Vidusskolas futbola laukums, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā. 

2. Izdarīt Mārupes novada Sporta skolas nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.5 (protokols Nr.5) šādus grozījumu:  

Papildināt ar 6.1punktu šādā redakcijā: 

“61. Iestādes valdījumā ir nodots: 

6.1. Mārupes sporta komplekss, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā;  

6.2. Vidusskolas futbola laukums, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā.” 

3. Iestādes vadītājs patstāvīgi pašvaldības vārdā saskaņā ar pašvaldības domes lēmumiem 

slēdz līgumus par iestādes telpu nomu un organizē to izpildes uzraudzību. 

4. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

5. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju.  



LĒMUMA PROJEKTI 

12 

 

6. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikumu 

konsolidētās versijas pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

 Par grozījumiem Mārupes Sporta centra nolikumā 

  Lai sakārtotu sporta infrastruktūras pārvaldību Mārupes novadā un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma l0.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka pašvaldības domes kompetencē ir 

izdot pašvaldības institūciju nolikumus, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu, pieņemt lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes Sporta centra 

nolikumā”,  atklāti balsojot ar ___balsīm „par” ( ), „pret” ___,   „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot Mārupes Sporta centram valdījumā Jaunmārupes āra sporta laukumu, Mazcenu aleja 

4a, Jaunmārupē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā. 

2. Izdarīt Mārupes Sporta centra nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.6 (protokols Nr.16), šādus grozījumus:  

  2.1. Izteikt 8.1. apakšpunktu šādā redakcijā;  

“8.1. Jaunmārupes āra sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā,  Mārupes novadā” 

2.2. izteikt 8.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“8.6. Jaunmārupes sporta komplekss, kurā ietilpst sporta zāle, baseins, Mazcenu alejā 4a, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā”; 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

4. Uzdot Iestādes vadītājam patstāvīgi pašvaldības vārdā saskaņā ar pašvaldības domes 

lēmumiem slēgt līgumus par iestādes telpu nomu un organizēt to izpildes uzraudzību.  

5. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikumu konsolidētās versijas pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu  

[..] 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu,kā arī ņemot vērās Finanšu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu””  

pieņemšanu”, atklāti balsojot ar  ____  balsīm „par ( ), „pret”  ____, „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __  “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 

„Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar 

Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 



LĒMUMA PROJEKTI 

13 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai:  

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  

elektroniskā veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

 “Par bērnu rotaļu iekārtu un pieaugušo vingrošanas iekārtu pie Lapsu ciema, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, pieņemšanu dāvinājumā” 

[..] 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Civillikuma 1912.pantu, 1915.panta pirmo daļu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, kā arī 

Finanšu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu iesniegt lēmumprojektu izskatīšanai domes 

sēdē, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par”, „pret”  ____, „atturas” ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā no biedrības “Apsaimniekošanas biedrība Lapsas”, reģ. 

nr.40008141050, un D. S. viņu īpašumā esošās bērnu rotaļu un pieaugušo vingrošanas 

iekārtas – lielais rotaļu komplekss, mūzikas instruments, rotaļu mašīna, šūpoles ar grozu, 

smilšukaste, līdzsvara šūpošanās ierīce, mazais rotaļu komplekss, līdzsvara taka, rāpšanās 

aprīkojums, divvietīgas šūpoles, koka vingrošanas rīks, metāla vingrošanas rīks, riepu 

siena, volejbola stabu  komplekts, trošu ceļš, virvju piramīda, ar mērķi izmantot tās 

publiski pieejamas ārtelpas nodrošināšanai privātmāju ciemā “Lapsas” . 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu par šī lēmuma 1.punktā minēto iekārtu pieņemšanu dāvinājumā.  

3. Ar dāvinājuma pieņemšanu saistītās izmaksas segt no Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt ar dāvinājuma 

pieņemšanu saistīto izdevumu segšanu un iekļaut minētās iekārtas pašvaldības bilancē.  

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes 

novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, kas piešķir pašvaldībai tiesības 

izdot saistošos noteikumus autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildes nodrošināšanai, 

un, ņemot vērā 2024.gada 23.oktobra Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā 

reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās 

izglītības iestādēs” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  

„atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē 

Mārupes novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes novada 



LĒMUMA PROJEKTI 

14 

 

pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” un to paskaidrojuma rakstu triju 

darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai.  

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.__ “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes 

novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

 Par pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu 

Mārupes novada pašvaldībā saņemts Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes “Saimīte” vadītājas Ingas Erdmanes-Hermanes iesniegums ar lūgumu izskatīt un 

saskaņot pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plānu 2024. – 2027. 

 Mārupes novada pašvaldības dome iepazinusies ar pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saimīte” Attīstības plānu 2024. – 2027. saturu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 

10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās izglīt ības iestāžu 

pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai 

obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2.apakšpunktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu 

komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Saskaņot pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plānu 2024. – 2027. saskaņā 

ar pielikumu.  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, finansiālu 

atbalstu 400 euro (četri simti euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista L. S., personas kods [..], dalību Bāzes treniņnometnē, Idrē, Zviedrijā, 

2024.gada 6.-20.novembrī, un treniņnometnē, Faro, Portugālē, no 2024.gada 26.decembra 

līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Orientēšanās 

federācija”, reģ. nr.40008021960, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

15 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Badmintona federācija”, reģ.nr.40008023393, finansiālu 

atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes K. Š., personas kods [..], dalību Eiropas U19 čempionātā, Ibizā, 

Spānijā, 2024.gadā no 25.novembra līdz 2024.gada 2.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Badmintona 

federācija”, reģ.nr.40008023393, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija”, reģ.nr.40008023533, 

finansiālu atbalstu 550 euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. K., personas kods [..], dalību Starptautiskās 

Bobsleja un Skeletona federācijas attīstības treniņnometne, ASV, 2025.gada 17. – 

23.martā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija”, reģ.nr.40008023533, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 



LĒMUMA PROJEKTI 

16 

 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, finansiālu atbalstu 250 euro (divi simti 

piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista K. D., 

personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā Latīņamerikas dejās Seniori I grupā, 

Drēzdenē, Vācijā, 2024.gada 9.novembrī 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, uz rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, finansiālu atbalstu 250 euro (divi simti 

piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes D. 

D., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā Latīņamerikas dejās Seniori I grupā, 

Drēzdenē, Vācijā, 2024.gada 9.novembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, uz rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMA PROJEKTI 

17 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa mazo 

sporta zāli Nr.2 par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta 

kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 30.maijam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi S. V., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.1., 30.1. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Babīte” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta kompleksu 

saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 30.maijam. 

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Babīte” pārstāvi K. V., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli ir atbildīga Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “SIMSA” tiesības izmantot Spuņciema sporta halles 

lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta 

kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 31.maijam. 

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “SIMSA” pārstāvi I. G., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade.  

 



LĒMUMA PROJEKTI 

18 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2 un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Trejacis” tiesības izmantot Jaunmārupes pamatskolas 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru 

saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 30.aprīlim.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Trejacis” pārstāvi M. R., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Marta & draugi” tiesības izmantot Jaunmārupes 

pamatskolas sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes 

Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar fizisku 

personu apvienības “Marta & draugi” pārstāvi M. T., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

[..] 



LĒMUMA PROJEKTI 

19 

 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Basketbola entuziasti” tiesības izmantot Jaunmārupes 

pamatskolas sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes 

Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Basketbola entuziasti” pārstāvi I. P., personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Viskalnu un Aplociņu ielu fizisko personu apvienība” 

tiesības izmantot Tīraines Sporta kompleksa zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu 

apmērā ar Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā periodā no 2024.gada 1.novembra līdz 

2025.gada 30.aprīlim. 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar fizisku 

personu apvienības “Viskalnu un Aplociņu ielu fizisko personu apvienība” pārstāvi A. R., 

personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade.  

 
 
 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 1349 un adreses piešķiršanu Mežezera iela 14, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 



LĒMUMA PROJEKTI 

20 

 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 236.1. punktam,  Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

007 1349 un adreses piešķiršanu Mežezera iela 14, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā”,  atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas”  _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Sēnītes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0108, zemes vienībai Mežezera ielā 14, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1349, 0.2648 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 
adresācija
s objekta 

kods 
adrešu 

klasifikato
rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

8048007134
9001 

 
10651239

2 

Mežezera iela 14, 

Dzilnuciems, Babītes 
pagasts, Mārupes 

novads 

  

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

8048007134
9002 

 
10651239

2 

Mežezera iela 14, 
korpuss 1, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 0798 un adreses piešķiršanu “Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam,  Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 



LĒMUMA PROJEKTI 

21 

 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0798 un adreses piešķiršanu “Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā”,   

atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret” __,  „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Meždumpji”, Skārduciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0798, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0798, 0.6355 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

  105148426 

 
“Meždumpji”, 
Skārduciema, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  
saskaņā ar 
Būvatļauju 
savrupmāja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 0949 un adreses piešķiršanu “Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1.  punktam,  Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0949 un adreses piešķiršanu “Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā”,   

atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”   ___,  „atturas”  ____,   Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0965, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0949, 0.3101 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

Adresācijas 

objekta 
esošā 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

Cita 
informācija  



LĒMUMA PROJEKTI 

22 

 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu grupa) 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

adrese, ja 
tāda ir 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

80480070949
001 

 106562076 

“Jasmīni”, 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 
dzīvojamā 

māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0553 un adreses piešķiršanu “Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam,  Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., 22.1. apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 008 0553 un adreses piešķiršanu “Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret”   ___,  „atturas”  ____,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Ozoli”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 008 0485, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0553, 0,1589 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) 

un 0,0780 ha platībā - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) 

2. Piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 
grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta 

esošā 
adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480080553

001 
 106714964 

“Ozoli”, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dvīņu māja 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

80480080553
002 

 106714964 
“Ozoli”, 

Sēbruciems, 
 saskaņā ar 

Būvatļauju 
atpūtas ēka 



LĒMUMA PROJEKTI 

23 

 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0117 un adreses piešķiršanu “Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18.punktam, 26.1.apakšpunktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 9.punktam, 13.1.apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 013 0117 un adreses piešķiršanu “Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”  ___,  „atturas”  ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Andreji”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 013 0123, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0117, daļai 0,8316 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) un 

saglabāt 0,2800 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods – 1101). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

80480130117
002 

 106699787 

“Andreji”, 
Klīves, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

  
saskaņā ar 
Būvatļauju 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 
 



LĒMUMA PROJEKTI 

24 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8076 002 0086 daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 8002 Biroju ielā 10, Lidosta 

“Rīga”, Mārupes pagasts, Mārupes novads 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 

14.1.punktam, 16.1.apakšpunktam, 18., 23.punktam, kā arī saskaņā ar Mārupes novada domes 

2013.gada 18.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.11/2013 „Mārupes novada teritorijas 

plānojuma 2014.-2026.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 

8002 Biroju ielā 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes pagasts, Mārupes novads”, atklāti balsojot ar ___    

balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā “Starptautiskā lidosta “Rīga””, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 80760020007, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086, daļai 

1,6433 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8076 002 0086 8002, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam un Iesniedzējam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par nekustamā īpašuma Strupu ceļš B, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 001 0261) 1/4 domājamās daļas iegūšanu īpašumā 

 [..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Transporta infrastruktūras teritorijā (TA), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju 

lauku apvidos” 28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Strupu ceļš B, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0261) 1/4 

domājamās daļas iegūšanu īpašumā”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt V.S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Strupu ceļš B, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0261) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1139,  1/4 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0766) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas Mazstāvu 

dzīvojamā teritorijā (DzM) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”  



LĒMUMA PROJEKTI 

25 

 

28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada  

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0766) iegūšanu īpašumā”, 

atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 
 

1. Izsniegt SIA “HZ Properties”, reģ. nr.50203497801, izziņu par nekustamā īpašuma Spāru 

iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0766, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0602) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 

4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0602) iegūšanu īpašumā”, 

atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____,   Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Izsniegt I.A., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Pieneņu iela 4, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0602, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma ”Annasmuiža 3” (kadastra Nr. 8048 006 0003), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0003 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 83.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 16., 18.1., 32.  punktam, 

kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma ”Annasmuiža 3” (kadastra Nr. 

8048 006 0003), Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

006 0003 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot ar  balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 



LĒMUMA PROJEKTI 

26 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Annasmuiža 3” (kadastra Nr.8048 006 0003), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0003 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 006 0003 
“Annasmuiža 3”, 
Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

101056122 
“Annasmuiža C”, 
Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 006 0053 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.2” 

adreses maiņa ēkai 
8048 006 0003 

001 

“Annasmuiža 3”, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

101056122 

“Annasmuiža C”, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 
vienība 
“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
“Annasmuiža D”, 
Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 006 0052 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.1” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0054 nosaukumu “Trenču  

ceļš”, Babītes pagasts, Mārupes novads un  noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 0,24 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0052   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) – 2,54 ha platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0052   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) – 2,00 ha platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par nekustamo īpašumu Bebru iela 32B ”Strautiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0496) un 

Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310),  Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 83.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

https://www.kadastrs.lv/varis/101056122?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101056122?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

27 

 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, 

kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Bebru iela 32B”Strautiņi” 

(kadastra Nr. 8076 007 0496) un Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” (), „pret”____,  

„atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Bebru iela 32B ”Strautiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0496) 

un Kurmales iela 62 (kadastra Nr.8076 007 2310), Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 3786 un 8076 007 3787 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt esošās adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 
objektu kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

8076 007 2786  
Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106496984 
Bebru iela 32B, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3880 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 007 3495 001 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106496984 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 
vienība 

8076 007 3787 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106450962 
Kurmales iela 

62, Mārupe, 
Mārupes novads 

8076 007 3881 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.2” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 007 2296 001 
Kurmales iela 62, 
Mārupe, Mārupes 

novads 
106450962 

Kurmales iela 
62, Mārupe, 

Mārupes novads 
- 

Projektā 
zemes vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3883 nosaukumu Bebru 

iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101) – 29 m2 platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3880 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1777 m2  platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3881  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2187 m2  platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

  

https://www.kadastrs.lv/varis/106496984?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106496984?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106450962?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106450962?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

28 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.39 

Par nekustamo īpašumu ”Jaunaizvēji” (kadastra Nr. 8048 007 0032) un “Dzilnustūri” 

(kadastra Nr.8048 007 0812),  Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 1031 un 8048 007 1032 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 83.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, 

kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu ”Jaunaizvēji” (kadastra Nr. 8048 007 

0032) un “Dzilnustūri” (kadastra Nr.8048 007 0812),  Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 1031 un 8048 007 1032 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti 

balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Jaunaizvēji” (kadastra Nr. 8048 007 0032) un 

“Dzilnustūri”(kadastra Nr.8048 007 0812), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 1031 un 8048 007 1032  zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses  

maiņa 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

80480071032 

Dzilnustūri, 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

105256666 

“Zempriedes” 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

8048 007 1462 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

- - - 

“Opāli” 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 0071463 

Projektā 
zemes 
vienība 

“Nr.2” 

adreses  
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
80480071031 

“Jaunaizvēji” 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103045455 

“Jaunaizvēji” 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 007 1464 

Projektā 
zemes 
vienība 

“Nr.3” 

adreses  

saglabāšana 
ēkai 80480070032001 

“Jaunaizvēji” 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

103045455 

“Jaunaizvēji” 
Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.3” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105256666?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106717904?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103045455?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103045455?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

29 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1462   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,3712 ha 

platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1463   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,3907 ha 

platībā.  

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1464   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,4929 ha 

platībā.  

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1465   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) –  0,0235 platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1466   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) –  0,0177 platībā. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.40 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Cīravas iela 

4 “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 004 1628) detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2., 16., 25., 35.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 9., 15.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Cīravas iela 4 “Noras” 

(kadastra Nr.8048 004 1137), Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 

8048 004 1628) detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām”, atklāti balsojot ar     

balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt plānotajām zemes vienībām adreses atbilstoši 2024.gada 28.augustā 

apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Noras” Cīravas ielā 4 (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1628, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

detālplānojumam: 

 
Veiktā 
darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 
nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 



LĒMUMA PROJEKTI 

30 

 

vai esošās 
adreses 

saglabāšana) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 004 1628 

Cīravas iela 4, 
Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106940922 

Cīravas iela 4, 
Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 004 1859 
Projektā zemes 
vienība “Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

- - - 

Cīravas iela 6, 
Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

8048 004 1860 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

- - - 

Cīravas iela 8, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

8048 004 1861 
Projektā zemes 

vienība “Nr.3” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

- - - 

“Noras”,  Babīte, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Apvienotas 
projektētās zemes 

vienības 
“Nr.4,5,6,7,8,9,10” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1869 – 0,0194 

ha platībā nosaukumu Cīravas iela, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1859 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1166 ha 

platībā. 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1860 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1150 ha 

platībā. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1861 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1123 ha 

platībā. 

6. Paliekošajai zemes vienībai 0,9424 ha kopplatībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

6.1. individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,7511 ha platībā; 

  6.2. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā  

(kods 1101)  - 0,1913 ha platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0098, “Cildas-1”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0098, “Cildas-1”, Mārupes 



LĒMUMA PROJEKTI 

31 

 

pagastā, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” __,   Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Cildas-1”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr.8076 003 0098 , zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0098, 2,8924 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūves zemi (kods 

0801). 

2. Uzdod Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0634, Daibes ielā 22, Mārupē, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, kā arī ņemot vērā  Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0634, Daibes ielā 22, Mārupē, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar  _ „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Daibes iela 22, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra. Nr.8076 

003 0634,  vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0634, 1216 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūvi 

(kods 0902). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 011 0113, Priežu iela 24, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, kā arī ņemot vērā  Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0113, Priežu iela 24, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), 

„pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Priežu iela 24, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 011 0113 , zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0113, 0,1440 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 

0601). 



LĒMUMA PROJEKTI 

32 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0104, Gaileņu iela 46, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, kā arī ņemot vērā  Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0104, Gaileņu ielā 46, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  

___,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Gaileņu iela 46, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 008 0104 , zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0104, 0,0620 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 

0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr. 8076 007 3742), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. 

punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 

9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr. 8076 007 3742), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot 

ar _ balsīm „par” ( ), „pret” __,  „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 2 (kadastra Nr. 8076 007 3742), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3645 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses:  



LĒMUMA PROJEKTI 

33 

 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods adrešu 
klasifikatorā, ja tāds 

ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

8076 007 3645  

Jaunaudzes iela 2, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

106967338 

Jaunaudzes 

iela 2, 

Mārupe, 
Mārupes 
novads 

8076 007 3835 

Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
- - - 

Jaunaudzes 
iela 2A, 
Mārupe, 
Mārupes 

novads 

8076 007 3836 
Projektā 

zemes vienība 
“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3835 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1309 m2  platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3836  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1989 m2  platībā. 

5. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.46 

Par nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr. 8076 007 3743), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. 

punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 

9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr. 8076 007 3743), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot 

ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunaudzes iela 4 (kadastra Nr. 8076 007 3743), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3646 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses:  

https://www.kadastrs.lv/varis/106967338?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

34 

 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
8076 007 3646  

Jaunaudzes iela 4, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

 

106967346 
 

Jaunaudzes iela 4, 
Mārupe, Mārupes 

novads 
8076 007 3837 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
- - - 

Jaunaudzes iela 
4A, Mārupe, 

Mārupes novads 
8076 007 3838 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3837 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1458 m2  

platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3838  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1842 m2  

platībā. 

5. Uzdod Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma ”Gaismas” (kadastra Nr. 8088 005 0259 ), Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. 

punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 

9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

”Gaismas” (kadastra Nr. 8088 005 0259 ), Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), 

„pret” __,  „atturas” __,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gaismas” (kadastra Nr.8088 005 0259), Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0259 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/106967346?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106967346?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

35 

 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 
grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
- -  

Sila iela 50, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 
novads 

8088 005 0900 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 
8088 005 0259 

002 

Sila iela 50, 

Spuņciems, Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

106717904 

Sila iela 50, 

Spuņciems, Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses  

maiņa 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

8088 005 0259 

“Gaismas”, 
Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 
novads 

104515696 

Sila iela 52, 
Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 
novads 

8088 005 0901 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.2” 

adreses  
maiņa 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

8088 005 0259 
001 

“Gaismas”, 

Spuņciems, Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

104515696 

Sila iela 52, 

Spuņciems, Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0900   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) – 0,0650 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0901   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (kods 0901) – 3.8041 ha platībā.  

5. Uzdod Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.48 

Par nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr. 8076 007 2481) un Braslas iela 38 

(kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 83.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, 

kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr. 8076 

007 2481) un Braslas iela 38 (kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

https://www.kadastrs.lv/varis/106717904?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515696?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515696?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

36 

 

noteikšanu”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Braslas iela 36 (kadastra Nr.8076 007 2481) un Braslas iela 

38 (kadastra Nr.8076 007 2482), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 007 2481 un 8076 007 2482 zemes ierīcības projektu kā galīgo 

(projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā).  

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt esošās adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 

ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 
to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
8076 007 2481 

Braslas iela 36, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

 

105572508  

 

Braslas iela 
36, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3839 
Projektā 

zemes vienība 
“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2482  
Braslas iela 38, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105572516 

Braslas iela 

38, Mārupe, 

Mārupes 
novads 

8076 007 3840 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzkalnu iela 
1, Mārupe, 
Mārupes 
novads 

8076 007 3841 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3842 nosaukumu 

Bērzkalnu iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 406 m2 platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.5”ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3843 nosaukumu Braslas 

iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101) – 714 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3839 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1500 m2  platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3840  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1617 m2  platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3841  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1500 m2  platībā. 

8. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 0997), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai 

[..] 

https://www.kadastrs.lv/varis/105572508?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105572508?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105572516?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


LĒMUMA PROJEKTI 

37 

 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas 

sagatavoto ziņojumu Nr.28/2-9/19-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.punktu, saskaņā ar Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 23. oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 0997), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas”__, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr. 8048 007 0997) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma “Puķulejas” (kadastra Nr.8076 012 0080) Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un, ņemot vērā, ka nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, 

uz kuru pamata izdots darba uzdevums Nr. 1/3-6/13-2022, un Detālplānojuma projekta risinājums 

ir bijis sagatavots un iesniegts izvērtēšanai Izstrādes vadītājam, lai nodrošinātu iespēju 

detālplānojuma derīguma termiņā veikt detālplānojuma projekta publisko apspriešanu un pieņemt 

lēmumu par detālplānojuma apstiprināšanu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 46., 

48. un 68.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministra kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 103.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „ Par nekustamā 

īpašuma “Puķulejas” (kadastra Nr.8076 012 0080) Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu”, atklāti balsojot ar __ 

balsīm „par” (),  „pret” ___,  „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24. augusta 

lēmumu Nr.5 (protokols Nr.17) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam “Puķulejas”, kadastra Nr.8076 012 0080, Mārupes pagastā, Mārupes novadā” 

apstiprinātā detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.1/3-6/13-2022 derīguma 

termiņu līdz 2026.gada 24.augustam. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi.  

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

38 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma “Upesloki” (kadastra Nr.8048 008 0062) Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarināšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un, ņemot vērā, ka nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, 

uz kuru pamata izdots darba uzdevums Nr. 1/3-6/12-2022, lai nodrošinātu iespēju detālplānojuma 

derīguma termiņā veikt detālplānojuma projekta publisko apspriešanu un pieņemt lēmumu par 

detālplānojuma apstiprināšanu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 46., 48. un 

68.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministra kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 103.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 23.oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Upesloki” (kadastra Nr.8048 008 0062) Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarināšanu”, atklāti balsojot ar ____  balsīm „par” 

(),  „pret”  ___,  „atturas”  ____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26. oktobra lēmumu Nr.15 

(protokols Nr.21) “Par nekustamā īpašuma „Upesloki”, Piņķi, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 008 0062) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” apstiprinātā 

detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr. 1/3-6/12-2022 derīguma termiņu līdz 

2026.gada 26.oktobris. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi.  

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.52 

Par nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 1231), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai, un darba uzdevuma termiņa pagarināšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas 

sagatavoto ziņojumu Nr. 28/2-9/18-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, kā 

arī ņemot vērā, ka nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz kuru pamata izdots darba 

uzdevums Nr. 1/3-6/23-2022, lai nodrošinātu iespēju Detālplānojuma derīguma termiņā pieņemt 

lēmumu par detālplānojuma apstiprināšanu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem“ 103.punktu un 109.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 23. oktobra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr. 8048 007 1231), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai, un darba uzdevuma termiņa pagarināšanu”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), 

„pret” __ balsis, „atturas”__ balsis, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumu Nr.28 

(protokols Nr.25) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

“Meža Rozes” kadastra Nr.8048 007 1231, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMA PROJEKTI 

39 

 

novadā” apstiprinātā detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.1/3-6/23-2022 

derīguma termiņu līdz 2025.gada 28.decembrim. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 1231) teritorijai. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

 
 

http://www.marupe.lv/

